厚木ファミリーズグループ 高野クリニック

院長 高野 秀雄 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り「岩手県地域講演会」を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2023年 3月15日（水）

19:00 ～ 20:10
(受付開始 18:30～）

岩手県地域講演会

いわて県民情報交流センター アイーナ 701号室
※今回の講演会は対面での開催となります。

日時

場所

演者

共催：共立医科器械株式会社・株式会社ケア・テック・ニプロ株式会社

PHR（パーソナルヘルスレコード）を利用した
オンライン診療の実例

～コロナ感染症対策診療と受診控え対策～

【講師紹介】 高野クリニック 院長 高野 秀雄 先生
【御略歴】
平成7年 東海大学医学部付属病院 研修医
平成9年4月 東海大学医学部付属病院 腎内分泌代謝内科学教室入局

東海大学医学部内科学系大学院入学
平成13年3月 同大学院卒業
平成13年4月 東名厚木病院出向 透析センター長
平成15年4月 小澤病院出向 透析センター長
平成17年4月 高野クリニック開院 院長
平成28年 日本在宅医療学会 評議員

参加費
無料

FAX
019-653-5301

共立医科器械㈱ 営業統括本部 宛

参加申込書

施設名 氏名
連絡先

TEL E-mail

※会場整理の都合上、必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みいただきますようお願い
申し上げます。
定員になり次第、申し込みを締め切らせて頂く場合がございます。

【会場案内図】

•東北自動車道盛岡ICから車で8分
•JR・IGR盛岡駅から徒歩4分
•盛岡駅西口地区駐車場（市営：448台）
•盛岡市盛岡駅西通一丁目1番5号
（アイーナ東側向かい）
※近隣の駐車場代につきましては、各自で
ご負担ください。

♦当日は、参加者の方へお弁当をご準備
させていただきます。

※ご記入頂きました個人情報は、本講演会の運営の他、主催者からの情報提供の為にのみ使用し、
他のいかなる目的にも使用致しません。
頂いた個人情報は、必要なセキュリティ対策を講じ適切に管理し、いかなる場合も第三者に提供・
開示致しません。

【問い合わせ先】
共立医科器械㈱ 担当：小原・小瀧 ℡019-623-1205
ニプロ㈱盛岡営業所 担当：田頭・田口 ℡019-654-0200

	スライド 1
	スライド 2